
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO
PUGLIANO

                        AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco         fatt. UFPJC2                               
Al personale docente

Agli alunni  e alle  loro famiglie

SCUOLA SECONDARIA CONVENTO
Classe 2^A

Oggetto:  Attivazione  della  didattica  a  distanza  per  l  a   class  e    2  ^  A  -  Scuola    Secondaria  
Convento

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la segnalazione di un possibile caso positivo al COVID
SENTITO      il sindaco del Comune di Montecorvino Pugliano

DISPONE
-  l’attivazione  della  didattica  a  distanza  per  la classe  2^A,  in  via  precauzionale,   in  attesa  di

disposizioni da parte dell’ASL a cui è stato tempestivamente segnalato il caso.

La presente disposizione potrà essere revocata o rinnovata sulla base delle indicazioni che
giungeranno dal Dipartimento di prevenzione.

Per tutte le altre classi l’attività didattica prosegue regolarmente in presenza.

Con la presente si sottolinea  che le aule  sono regolarmente igienizzate ogni giorno con prodotti
virucidi e disinfettanti e almeno una volta a  settimana viene fatta la sanificazione con macchinario
SANYAIR e prodotto TWINOXIDE. 

E’   stata comunque disposta ulteriore sanificazione dei locali e dei servizi igienici, così come
comunicato anche all’ASL che ha richiesto anche scheda tecnica del macchinario e dei prodotti
utilizzati.

IL Dirigente scolastico
Prof.ssa Maria Rosaria Mirra

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993


